签订地：北京市朝阳区

终止协议

委托人： 汪欣羽

身份证号/护照号： 420102200204183324

受托人：青岛先理知学教育科技有限公司

委托人与受托人于 2025 年 2月 3日签订《 研究型硕士/博士

申请服务委托合同 》（以下简称“原合同”，原合同编号： WXY20250203 ），

现委托人与受托人双方协商一致，决定终止原合同，并达成如下约定：

1.受托人同意对委托人购买的 【套磁】+【面试辅导】 服务进行退款处

理，退款金额为： 7735 元（人民币大写： 柒仟柒佰叁拾伍 元整），即原

合同金额的 46.67 %。

2.退费时间：委托人签字向受托人返回本协议后 15 个工作日内。

3.退款方式为第 2 种：

①如无其他问题，默认原路退回：微信或银行账户支付默认原路退回；

②其他：因 原支付方式无法原路退回 原因（如未说明具体原因，仍默认

退款方式为①原路退回），委托人付款时使用的微信或银行账户已无法使用，或

受托人账户已无法原路退回，委托人应另行提供退款账户。

收款人和账号需为本人或法定监护人（仅限委托人为未成年人）：

支付宝：13667188361，账户名：汪欣羽